
UCHWAŁA NR 4.II.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru jej Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609)  oraz § 39 Statutu Miasta Częstochowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 108.VIII.2019 Rady 

Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta 

Rada Miasta Częstochowy, uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Tomasz Blukacz; 

2. Barbara Gieroń; 

3. Marcin Korzeniec; 

4. Zbigniew Niesmaczny; 

5. Krystyna Stefańska; 

6. Artur Warzocha; 

7. Zdzisław Wolski. 

§ 2. Przewodniczącym Komisji wybrany został radny Artur Warzocha, a Wiceprzewodniczącym  radny 

Zdzisław Wolski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC4C8AA-343B-4F07-9F54-A0E70519D2E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4.II.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


